PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE PROVA OBJETIVA

DO EDITAL Nº 1, DE 02 DE ABRIL DE 2024

Divulga o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do

 Edital Nº 1 de 02 de abril de 2024..

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado da Fase Preliminar da Etapa de

Prova Objetiva do Edital Nº 01, de 02 de abril de 2024, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

 Nome: Instituição Período Pontuação

01 Luan Souza Cunha FAMINAS 1º  36

02 Daniel do Carmo Secco FASM 1º 36

03 Matheus Ribas de Moura FAMINAS 3º 34

04 Mateus de Lima Pinheiro FASM 5º 34

05 Davi Bertoni Soares  FAMINAS 5º  30

06 Alexandre do Amaral Quintão IF Sudeste 1º 32

07 Alexandre Pacheco Costa FASM 1º 28

08 Tarcísio Barroso Marques Filho IF SUDESTE 1º 28

09 Gabriel Alejandro Morais de Souza Estacio 1º  26

10 Gabriel Pereira Lancine  FASM 1º 26

11 Diego Simões Coelho FASM 1º  22

12 Rafael do Amaral Pascoal  IF SUDESTE 2º 22

13 Paloma Estevam Braga IF SUDESTE 5º 20

CANDIDATOS DESCLASSIFICADA:

 Nome: Instituição Período Pontuação

01 Nicolly Murgia dos Reis UNIFEI 1º 18

CANDIDATOS INABILITADOS POR AUSÊNCIA:

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Alex Rezende da Silva Júnior IF Sudeste 1º 25/09/2005

02 Daniel Queiroz Soares FASM 1º 20/12/1997

03 Daniely Oliveira dos reis FASM 1º  24/11/2005

04 Enzo Freitas Bertoni Linares  FAMINAS 1º  26/03/2006

05 Gabriel Gonçalves Bonefácio FASM 1º  20/03/2001

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

06 Gabriel Gardone Cerqueira FASM  5º 05/11/2002

07 Genilson Marcos Pereira  IF SUDESTE 3º  21/10/1989

08 Gustavo Mendes de Menezes IF SUDESTE 3º  13/05/1987

09 João Luiz Correa de meloo FAMINAS 1º 20/06/2002

10 Leonam Peres Veggi IF SUDESTE 3º  06/02/2001

11 Luan Souza Cunha FAMINAS 1º  02/12/2002

12 Lucas de Faria Souza  FASM 1º 18/07/1995

13 Lucas Vaz Ferreira FASM 1º 31/01/2004

14 Matheus Gonçalves Zancanela  FASM 6º 02/01/2000

24 Mayron Silvestre Souza de Paula FASM 1º 20/09/2005

28 Ryan Vitor da Silva Pacheco Estacio  3º 10/10/2002

30 Victor Matheus Conrado Jarbas IF SUDESTE 3º 26/07/2004

A Comissão Examinadora de Estágio, após análise da Prova Objetiva do Edital nº 01/2024 do

Processo de Seleção de Estagiários de Informática e Tecnologia, torna público a anulação da questão de

número 20, sendo atribuída a respectiva pontuação a todos os candidatos.

Ressalta-se, ainda, a permanência do prazo recursal contra as demais questões do resultado

premilinar da Etapa de Prova Objetiva, no período de 17/04/2024 a 19/04/2024.

Muriaé, 17 abril de 2024

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico